
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa till salu i El Campello
EL CAMPELLO 859.000€ ID # CB7022

106m2 3 2 231m2

• Pool: Privat • Havsutsikt • Nära stranden • Terrass • Garage

• Nära stormarknad • Nära golbana • Pre-installed air conditioning • Bergutsikt

• Nära restaurang • Säkerhetsdörr • Storeroom

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/se/fastigheter-till-salu/costa-blanca-norr/el-campello/villa-till-salu-i-el-campello-cb7022-471.html
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Beskrivning

Villa till salu i El Campello

Nybyggd kampanj bara 600 meter från stranden Dessa vackra villor i modern stil är noggrant designade av de nyaste byggstilarna
med  många  fantastiska  detaljer  och  finish.  Huvudentrén  från  trädgården  tar  dig  till  det  breda  vardagsrummet  med  ett  otroligt
ljusinsläpp från de stora fönsterpartierna. Vardagsrummet är i öppen anslutning till köket, som är utformat med en mycket praktisk
köksö och en matplats. Härifrån har du tillgång till ett av de tre sovrummen med eget badrum. På bottenvåningen hittar du
dessutom en gästtoalett. Gå till första våningen, hittar du två dubbelrum med tillgång till det andra badrummet. Utrymmet är
mycket väl fördelat på denna våning, genom att göra entré till badrummet direkt från båda sovrummen för att inte slösa några
kvadratmeter på en hallväg. Båda sovrummen har stora blixtnedslag även om stora fönster och tillgång till  den fantastiska
terrassen på 30 kvadratmeter. Dessutom erbjuder dessa villor dig möjlighet att lägga till en underbyggd till huset. Du kommer att
få tillgång till underbyggda genom trappan från bottenvåningen eller direkt från garage på lägre nivå. De underbyggda består av
33 kvadratmeter inomhus och en 17 kvadratmeter terrass. Denna terrass säkerställer att den underbyggda har massor av naturligt
ljus  och  ger  en  fin  öppen  avverkning  till  rummet.  Du  kan  välja  mellan  två  lösningar;  en  grundläggande  underbyggd  eller  en
komplett underbyggd. Den grundläggande underbyggda inkluderar bilramp, garageport,  ljus-  och vattenpunkter och dörr till
terrassen. Den kompletta underbyggda lösningen innehåller alla grundläggande funktioner plus ett tvättstuga, en toalett, ett
sovrum och vardagsrummet separerat från garaget. Distributionen anpassas efter dina önskemål. Priset på den grundläggande
underbyggda är 39 500 euro och den kompletta underbyggda 54 900 euro. Poolen ingår inte i priset, men kan läggas till för 13 000
€ 6x3 meter eller 14 500 € för 7x3 meter. Lexington Realty - Villa till salu i El Campello

Läge

El Campello, Costa Blanca Norr, Alicante
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